
 - 1 - 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,  
tel. 47 871 43 24  

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl 

 
 

PUZ-2380-064-040-064/2022/MA                                                                                       Wrocław, 13.05.2022 r. 
 

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-064-040-064/2022/MA –  

                                                                                 

WYJAŚNIENIE  I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 - ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza 
zmiany dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa 
materiałów i odczynników dla Laboratorium Kryminalistycznego KWP we Wrocławiu  – sprawa numer: PUZ-
2380-064-060-064/2022/MA.                                                                          
 
Pytanie 1: Zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie dotyczące części 13 pozycji 2 wyżej 
wymienionego postępowania. Czy Zamawiający wymaga 80 opakowań alkoholu etylowego 96% cz. w 
opakowaniach 2,5 L czy 1 L? Zapis w załączniku nr 1 do SWZ: „Alkohol etylowy 96% cz. w butelkach lub 
kanistrach o pojemności do 2,5 litra CAS-64-17-5, 1 litr” jest niejednoznaczny. 
Odpowiedź:  W części 13 poz. 2 w kolumnie 2 (jednostka miary) zapis szt. zamienia się na litr. Wykonawca 
winien wycenić alkohol etylowy w litrach tj., 80 l w ilości gwarantowanej i 40 l w opcji, razem 120 l. Wielkość 
opakowań nie ma znaczenia. 
ZMIENIONY Załącznik nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy) zamawiający dołącza do niniejszego pisma. 
Składając ofertę w części 13 Wykonawcy winni posłużyć się ZMIENIONYM Załącznikiem nr 1 do SWZ. 
 
Pytanie 2: Zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie dotyczące części 13 pozycji 14 wyżej 
wymienionego postępowania. Czy Zamawiający zgodzi się na alkohol etylowy 99,8% do biologii 
molekularnej? Oferowany produkt jest wolny od DNAz, RNAz, proteaz. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na produkt równoważny, który  spełnia wymagania określone w 
specyfikacji.  
 

Pytanie 3:  Dotyczy terminu dostaw. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy w Pakiecie 
nr 2  do 8 tygodni od daty złożenia zamówienia? Wzmożone zapotrzebowanie na produkty laboratoryjne do 
diagnostyki covidowej, a także fakt, iż magazyny producenta znajdują się zagranicą, może powodować 
wydłużenie terminu dostawy.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy w części 2 postępowania do 8 
tygodni od dnia złożenia zamówienia. W związku z powyższym zmianie ulegają odpowiednio: 
- Rozdział VII w pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:  
Wykonawca zobowiązywany będzie do dostarczenia przedmiotu umowy w zakresie zamówienia 
gwarantowanego,  który będzie dostarczany sukcesywnie, w terminie do 30 dni roboczych  liczonych od 
momentu złożenia zamówienia drogą elektroniczną, a dla części 2 postępowania w terminie do 8 tygodni 
liczonych od momentu złożenia zamówienia drogą elektroniczną (najpóźniej do dnia 28.04.2023  r.).  
- Projektowane postanowienia umowy (załącznik nr 2 do SWZ) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
Wykonawca zobowiązywany będzie do dostarczenia przedmiotu umowy – zamówienie gwarantowane – 
określonego w załączniku nr 1, który będzie dostarczany sukcesywnie, w terminie do 30 dni roboczych  
liczonych od momentu złożenia zamówienia drogą elektroniczną, a dla części 2 postępowania w terminie do 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl


 - 2 - 

8 tygodni liczonych od momentu złożenia zamówienia drogą elektroniczną (najpóźniej do dnia 28.04.2023  
r.).  
 
Pytanie 4: Dotyczy części nr 2 - poz. 1. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę końcówek spełniających 
wszystkie zapisy specyfikacji za wyjątkiem pojemności. Końcówka o tym rozmiarze ma zakres 0,1- 10 uL.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę końcówek spełniających wszystkie zapisy specyfikacji za 
wyjątkiem pojemności.  
 
Pytanie 5: Dotyczy części nr 2- poz. 2. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę końcówek spełniających 
wszystkie zapisy specyfikacji za wyjątkiem zapisu LoRetention. Ten rozmiar nie posiada wersji LoRetention.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę końcówek spełniających wszystkie zapisy specyfikacji za 
wyjątkiem zapisu LoRetention. 
 
Pytanie 6: Pytanie dotyczy części 5, pozycja nr 15. Wysokosprawne płytki z żelem krzemionkowym do HPTLC 
- arkusze aluminiowe o wymiarach 5 x 7,5 cm 
- pokryte żelem krzemionkowym do HPTLC 60 F254 
- rozmiar cząstek żelu 4-8 μm (średnia 5-6 μm) 
- 20 arkuszy w opakowaniu 
 Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek o rozmiarze cząstek żelu 5-17 um ? 
Wszystkie pozostałe wymagania będą zgodne z opisem. 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie płytek  o  rozmiarze cząstek żelu 5-17 um.  

 
Pytanie 7: Pytanie dotyczy części 5, pozycja nr 16 Wysokosprawne płytki z żelem krzemionkowym do HPTLC - 
arkusze aluminiowe o wymiarach 20 x 20 cm - pokryte żelem krzemionkowym do HPTLC 60 F254 - 
rozmiar cząstek żelu 4-8 μm (średnia 5-6 μm) - 25 arkuszy w opakowaniu Czy zamawiający wyrazi zgodę 
na zaoferowanie płytek o rozmiarze cząstek żelu 5-17 um ? Wszystkie pozostałe wymagania będą zgodne 
z opisem. 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie płytek  o  rozmiarze cząstek żelu 5-17 um.  
 
W załączeniu: 
- ZMIENIONY Załącznik nr 1 do SWZ (Formularz ofertowy),  
- Projektowane postanowienia umowy uwzględniające zmiany wynikające z niniejszego pisma.  
 
Pozostałe zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.  
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  
Powyższe wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany są wiążące dla wykonawców. 
 
 
 

 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Wyk. 2 Egz.  
Egz. Nr 1- adresat – przesłano e-mailem 
Egz. Nr 2 – a/a  
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 23  
 


